
  

Uchwała nr 188/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego ds. planowanej budowy Centralnego Portu 
Komunikacyjnego 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 22 ust. 4 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale nr 24/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 roku 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. planowanej 
budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.  W skład Komisji wchodzą: 
1) Brzezińska Anna; 
2) Gołębiowski Łukasz; 
3) Grodzki Michał; 
4) Krawczyk Wiesława; 
5) Kudlicki Łukasz; 
6) Podsędek Marcin; 
7) Przybytniak Leszek; 
8) Śmietanka Aleksandra; 
9) Wojnarowski Konrad.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

  

Ludwik Rakowski  



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie 

W związku z uzyskaniem mandatu poselskiego przez radnych Piotra Kandybę oraz Mirosława 
Adama Orlińskiego i objęciem mandatu przez nowych radnych zaistniała konieczność 
wprowadzenia zmian w niniejszej uchwale.  

 


